
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені М.П.ДР А І ОМ АИ О В А

НАКАЗ
по особовому складу 

м. Київ

від 03 березня 2014 року № 121

Про реорганізацію Науково-дослідного 
центру управлінських компетенцій 
викладачів вищих навчальних закладів

Відповідно до рішення Вченої ради Національного педагогічного 
університету імені М.П. Драгоманова від 27 лютого 2014 р. (протокол № 7), для 
ефективного виконання проекту ТЕМПУ С на тему «Підготовка педагогів і 
освітніх менеджерів для роботи з гетерогенними групами та організаціями», •

компетенцій викладачів вищих навчальних закладів в Науково- 
дослідний центр розвитку компетенцій викладачів вищих 
навчальних закладів.

2. Затвердити Положення про Науково-дослідний центр розвитку 
компетенцій викладачів вищих навчальних закладів.

3. Покласти виконання обов’язків директора Науково-дослідного 
центру розвитку компетенцій викладачів вищих навчальних 
закладів на громадських засадах на завідувача кафедри інновацій та 
інформаційної діяльності освіти Інституту перепідготовки та 
підвищення кваліфікації Нестеренко Галину Олегівну.

4. В складі центру створити дві лабораторії, а саме:
Науково-дослідну лабораторію управлінських компетенцій 

викладачів вищих навчальних закладів;
Науково-дослідну лабораторію освітніх компетенцій в умовах 

гетерогенності.

НАКАЗУЮ:

1. Реорганізувати Науково-дослідний центр управлінських



5. Призначити завідувачем Науково-дослідної лабораторії
управлінських комгіетенцій викладачів вищих навчальних закладів 
на громадських засадах викладача кафедри інновацій та 
інформаційної діяльності в освіті Інституту перепідготовки та 
підвищення кваліфікації Тишкову Олену Василівну.

6. Призначити завідувачем Науково-дослідної лабораторії освітніх 
компетенцій в умовах гетерогенності на громадських засадах 
кандидата психологічних наук, доцента кафедри практичної 
психології Інституту педагогіки та психології Гаркавенко Зою 
Олександрівну.

Підстава: рішення Вченої ради Національного педагогічного університету 
імені М.П. Драгоманова від 27 лютого 2014 р. (протокол № 7), рапорт 
проректора з наукової роботи Волинки Г.І., рапорти завідувача кафедри 
інновацій та інформаційної діяльності освіти Нестеренко Г.О., резолюція 
ректора університету Андрущенка В.П.

РЕКТОР УНІВЕРСИТЕТУ

Погоджено:

Начальник планово-економічного  
відділу

Головний бухгалтер Jl.ll. Ярославська

Я <  ■ Т.С. Шабатура

Нам. центру по роботі з персоналом -  
начальник відділу кадрів

Начальник юридичного відділу Т. І. С а ба до ні


